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工程名称：机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园高低压

变配电工程  

投标文件内容：____资信标______ 

投标人：  深圳市中深装建设集团有限公司    

日期：  2025  年  7  月 7  日  

 

 

  



一、投标人业绩 

序

号 
项目名称 建设单位 

合同价

（万元） 

合同签订

或竣工验

收日期 

项目所

在地 
备注 

1 

北京西站出站系

统电力隐患整改

增容项目 

北京西站地区

出站系统管理

事务中心 

3407.168

789 

2021.04.

07 
北京 

高低压变配电

工程 

2 

坪山街道城中村

“三线”整治工

程（强电部分）

（施工） 

深圳市坪山区

坪山街道办事

处 

2152.792

880 

2020.8.1

3 

深圳市

坪山区 

高低压变配电

工程 

3 

福城街道茜坑老

村城中村供用电

安全应急整治工

程 

深圳市龙华区

福城街道办事

处 

1463.196

271 

2025.4.1

0 

深圳市

龙华区 

高低压变配电

工程 

4 

坪山区马峦街道

城中村“三线”

整治工程—强电

部分 

深圳市坪山区

马峦街道办事

处 

2727.575

132 

2019.7.1

8 

深圳市

坪山区 

高低压变配电

工程 

在建工程 

5 

三溪河下游段综

合整治电力迁改

（施工） 

深圳市大鹏新

区建筑工务署 

1105.476

659 

2024.11.

18 

深圳市

大鹏新

区 

10KV 电力迁改

工程 

6 

湖东路（大世纪

水山缘小区段）

节点打通工程

-10KV 电力迁改

工程 

深圳市龙岗区

南湾街道办事

处 

1283.879

907 

2021.01.

29 

深圳市

龙岗区 

10KV 电力迁改

工程 

7 

南湾街道电气线

路类综合整治建

设工程 

深圳市龙岗区

南湾街道办事

处 

2194.196

878 

2021.9.1

7 

深圳市

龙岗 

高低压变配电

工程 

在建工程 



8 

光明小镇迳口社

区电力设施建设

工程 

深圳市光明区

光明街道办事

处 

1544.845

415 

2024.1.2

6 

深圳市

光明区 

高低压变配电

工程 

9 

深铁前海时代

（5-1）高低压变

配电工程 

深圳市地铁集

团有限公司 

1247.792

761 

2024.11.

22 

深圳前

海 

高低压变配电

工程 

在建工程 

10 

沙井人民医院总

发配电系统搬迁

改造工程 

深圳市宝安区

沙井街道办事

处 

990.5314

65 

2024.11.

19 

深圳市

宝安区 

高低压变配电

工程 

 

  



1、西站出站系统电力隐患整改增容项目 

 









 

 



 
  



2、坪山街道城中村“三线”整治工程（强电部分）（施工） 

 

 









 

 



 



 

 













 
 



 
  



3、福城街道茜坑老村城中村供用电安全应急整治工程 

 















 
 

 













 
  



4、坪山区马峦街道城中村“三线”整治工程—强电部分 

 
 









 
 



 
 



 
 

  



5、三溪河下游段综合整治电力迁改（施工 

 
 









 
 

 





 
 

 















 
  



6、湖东路（大世纪水山缘小区段）节点打通工程-10KV 电力迁改工程 

 
 









 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 







 
 

  



7、南湾街道电气线路类综合整治建设工程 

 
 









 
 

 



 
 



 



 
 

  



8、光明小镇迳口社区电力设施建设工程 

 



 

 











 
 

 



 
 

 

 













 
 

  



9、深铁前海时代（5-1）高低压变配电工程 

 
 



 
 

 















 
 

 



 
  



10、沙井人民医院总发配电系统搬迁改造工程 

 









 
 



 



 
 



 
 

 





 

 



二、项目经理业绩 

姓名 邹天山 性  别 男 年  龄 57 岁 

职务 项目经理 职  称 建筑工程师证 学  历 大专 

证件类

型 
身份证 证件号码 

220104196704254

172 

手机号

码 
13543340103 

参加工作时间 35 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
19 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粵 1442006200804440 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 
建设规

模 
开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

北京西站地

区出站系统

管理事务中

心 

北京西站出站系

统电力隐患整改

增容项目 

3407.16

8789 万

元 

2018.8.1- 

2021.04.07 
已完 合格 

深圳市坪山

区坪山街道

办事处 

坪山街道城中村

“三线”整治工

程（强电部分）

（施工） 

2152.79

2880 万

元 

2019.12.16- 

2020.8.13 
已完 合格 

深圳市大鹏

新区建筑工

务署 

三溪河下游段综

合整治电力迁改

（施工） 

1105.47

6659 

2020.5.10- 

2024.11.18 
已完 合格 

深圳市草埔

小学 

深圳市草埔小学

变电房升级改造

工程 

83.9062

51 万元 

2020.8.3- 

2020.8.29 
已完 合格 

 

  



1、项目经理资格证明文件 

 

 



 

 



 

 



 



 

 

 



 

 

  



2、项目经理业绩证明文件 

2.1、西站出站系统电力隐患整改增容项目 

 









 

 



 
  



2.2、坪山街道城中村“三线”整治工程（强电部分）（施工） 

 

 









 

 



 



 

 













 
 



 
 

  



2.3、三溪河下游段综合整治电力迁改（施工 

 
 









 
 

 





 
 

 















 
  



2.4、深圳市草埔小学变电房升级改造工程 

 
 









 
 

 













 

 



三、项目经理社保 

 

 

 



四、项目技术负责人业绩 

姓名 喻强军 性 别 男 年  龄 36 岁 

职务 技术负责人 职 称 
电力工程电气工程

师 
学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 421302198807207315 

手机号码 13632919887 证件号（职称证书编号） 
粤中职证字第

1803003013658 号 

参加工作时间 14 年 从事技术负责人年限 7 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

北京西站地区

出站系统管理

事务中心 

北京西站出站

系统电力隐患

整改增容项目 

3407.168

789 万元 

2018.8.1- 

2021.04.07 
已完 合格 

深圳市坪山区

坪山街道办事

处 

坪山街道城中

村“三线”整

治工程（强电

部分）（施工） 

2152.792

880 万元 

2019.12.16- 

2020.8.13 
已完 合格 

北京市先农坛

体育运动技术

学校 

低压配电室改

造项目其他电

力系统安装采

购项目 

872.9907

87 万元 

2020.08.20- 

2020.11.23 
已完 合格 

深圳市龙华区

福城街道办事

处 

福城街道茜坑

老村城中村供

用电安全应急

整治工程 

1463.196

271 万元 

2024.3.6- 

2025.4.10 
已完 合格 

 

  



1、技术负责人资格证明文件 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

  



2、技术负责人业绩证明文件 

2.1、西站出站系统电力隐患整改增容项目 

 









 

 



 
  



2.2、坪山街道城中村“三线”整治工程（强电部分）（施工） 

 

 









 

 



 



 

 













 
 



 
  



2.3、低压配电室改造项目其他电力系统安装采购项目 

 
 









 



 
  



2.4、福城街道茜坑老村城中村供用电安全应急整治工程 

 















 
 

 













 

 



五、投标人近两年财务报表汇总表 

 

 

资产负债表 利润表 

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年 

资产规模 
资产负债

率 
资产规模 

资产负债

率 

营业收

入 
净利润 

营业收

入 
净利润 

183267.4

87578 万

元 

36.47% 

195701.4

41380 万

元 

35.22% 

294588.

004817

万元 

13084.17

3842万元 

240293.

312757

万元 

10351.38

8728 万元 



六、投标人近两年财务报表 

1、2022 年财务审计报告 

 



































 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
  



2、2023 年财务审计报告 

 
 



































 
 

 



 

 



 

 



 
  



七、地铁集团履约评价 

序

号 
项目名称 建设单位 

合同金额 

（万元） 
履约时间 履约情况 

1 
深铁大学深云实训基地

培训楼装修改造工程 

深圳市地铁

集团有限公

司 

1675.226966  2021.11.30 86 分，B级良好 

 

  



1、深铁大学深云实训基地培训楼装修改造工程 

 





 

 



 

 













 

 


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

